• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 30

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ REPUBLICAÇÃO/AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 001/2024: AQUISIÇÃO, DE

FORMA FUTURA E PARCELADA, DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP E VASILHAMES

▪ REPUBLICAÇÃO/AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 002/2024: AQUISIÇÃO, SOB

DEMANDA, DE MARMITA, DE REFEIÇÕES (TIPO SELF-SERVICE) E BEBIDAS

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

20 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 30

AVISO DE LICITAÇÃO
======================

PREGÕES ELETRÔNICOS

(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu Agente de Contratação, torna publico a redesignação de datas, devido a mudança da plataforma

de licitações para a LICITANET :

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 001/2024  – Abertura de propostas redesignada para dia 01/03/2024, às 8:30h, com mudança de para a Objeto:

aquisição, de forma futura e parcelada, de gás liquefeito de petróleo - GLP e vasilhames, destinados a suprir demanda advindas das Secretarias do

Município.

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 002/2024  – Abertura de propostas redesignada para dia 01/03/2024, às 14h, Objeto: aquisição, sob demanda, de

marmita, de refeições (tipo self-service) e bebidas, destinados a suprir demanda das secretarias do Município de Macaúbas.

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ , no PNCP, ou no site www.licitanet.com.br , ou pelo tel. nº 77-9

8105-8098.

Macaubas/Ba, 19 de Fevereiro de 2024.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Agente de Contratação

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/
http://www.licitanet.com.br/

		2024-02-20T09:17:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182